台灣畜產種原知識庫 -
研商「精緻農業─東台灣肉用種羊供應體系建置計畫」第三次會議會議紀
錄(2011/2/18)
類別 : 會議記錄
_MD_POSTEDON由 ShuYing 發佈於 2011/3/7

研商「精緻農業─東台灣肉用種羊供應體系建置計畫」第三次會議會議紀錄

(2011/03/02畜試育字第1002401223號函)

壹、時間：民國100年2月18日（星期五）中午12時

貳、地點：畜產試驗所台東種畜繁殖場會議室（台東縣卑南鄉賓朗村27鄰30號）

　　電話：089-224634

參、主持人：畜產試驗所吳明哲組長　　　　　　　　　　　　紀錄：邢湘琳助理研究員

肆、參加單位及人員：如簽到單（略）。

伍、報告事項

　案由：精緻農業─東台灣肉用種羊供應體系建置計畫之規劃項目。

　說明：依據研商「精緻農業─東台灣肉用種羊供應體系建置計畫」第二次會議中決議事項進行以下

報告：

　　一、取得國內第一家種羊場登記之心得及建議（成立種羊場陳瑞成場長）

　　二、飼料利用效率（增重/採食量）測定方法（步驟）（本所台東種畜繁殖場張俊達助理研究員）

　　三、有關PDA未在東台灣肉用種羊場輔導應用之原因（本所恆春分所黃政齊分所長）

　決定：洽悉。

陸、討論事項：

　案由：就以上報告案進行討論。

　決議：

　　一、建請花蓮縣政府農業發展處漁牧科、台東縣政府農業處畜產科推薦有意願畜牧場加入東台灣

肉用種羊供應體系。

　　二、請中央畜產會蘇展樑先生提供花蓮縣與台東縣之種羊登錄頭數。

　　三、請趙秉孝先生及呂鍾政先生提供羊隻體重資料，並分別請本所台東種畜繁殖場及花蓮種畜繁

殖場輔導人員協助統計分析。

　　四、預計6個月後召開第四次會議，並就以上決議事項進行進度報告。

柒、臨時動議：無。

捌、散會時間：同日下午15時30分。

附件一、飼料利用效率（增重/採食量）測定方法（步驟）

附件二、有關PDA未在東台灣肉用種羊場輔導應用之原因

https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw 2024/11/24 8:23:06 / Page 1

https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw/userinfo.php?uid=7
http://www.angrin.tlri.gov.tw/FABRC/east_goat_3_1.pdf
http://www.angrin.tlri.gov.tw/FABRC/east_goat_3_2.pdf
https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw
mailto:angrin@mail.tlri.gov.tw